

OBY.F-2.2431.112.2024.DW

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego spod stosowania Ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: **Opracowanie i aktualizacja Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w obiektach administrowanych przez GDDKiA Oddział w Bydgoszczy.**

W odpowiedzi na pytania zgłoszone w sprawie postępowania na wykonanie ww. zadania Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dysponuje kompletnymi podkladami (rzutami budynków) w wersji papierowej? Czy przewiduje się uzupełnianie tej dokumentacji po dokonaniu wizji lokalnej i rysowaniu rzutów z "natury"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dysponuje tylko częścią rzutów budynków w wersji papierowej (materiały archiwalne). Kopie tych dokumentów mogły nie być odwzorowane w stosunku 1:1, co przekładać się może na przekłamania w skali.

Pytanie nr 2:

Jaki ma cel i co oznacza sformułowanie "zwymiarowanie powierzchniowe pomieszczeń użytkowych budynków" ? Nie dotyczy to pomieszczeń które potencjalnie mogą być nieużytkowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zwymiarowanie pomieszczeń ma na celu weryfikację danych źródłowych dotyczących budynków będących w dyspozycji Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Jakie są powierzchnie wewnętrzne i ilości kondygnacji (nadziemnych i podziemnych) poszczególnych budynków objętych opracowaniem lub aktualizacją IBP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Lp	Lokalizacja	Budynek	Ilość kondygnacji	Powierzchnia użytkowa [m ²]
1	ul. Fordońska 6 85-085 Bydgoszcz	Budynek 1	4 (w tym 1 podziemna)	1542
		Budynek 2	3 (w tym 1 podziemna) + poddasze użytkowe	618
2	ul. Nowotoruńska 31 85-839 Bydgoszcz	Budynek 1	2	1849
		Budynek 2	1	598
3	Osówiec 139 86-014 Sicienko	Budynek 1	2	736
		Budynek 2	1	1362
		Budynek 3	1	701
4	ul. Letnia 11 89-200 Wąsosz	Budynek 1	2	677
		Budynek 2	1	1378
		Budynek 3	1	634
5	Łatkowo 11 88-100 Inowrocław	Budynek 1	1	618
6	ul. Polna 113 87-100 Toruń	Budynek 1	6 (w tym 1 podziemna)	242
7	ul. Chopina 1 87-800 Włocławek	Budynek 1	2	270

Pytanie nr 4:

Co oznacza sformułowanie "w wersji elektronicznej edytowalnej" w odniesieniu do przygotowania rysunków (części graficznej) IBP? Czy wymaga się przerysowywania rzutów kondygnacji budynków z podkładów w wersji skanu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w sformułowaniu „w wersji elektronicznej edytowalnej” chodziło o całościowe opracowanie. Dla części graficznej pozostawiamy dowolność dla Wykonawcy. Może to być zarówno skan jak i przerysowany rzut budynku.

Pytanie nr 5:

W jakim programie ma zostać dostarczona wersja elektroniczna rysunków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że elektroniczna wersja rysunków może zostać dostarczona jako dokument pdf.

Pytanie nr 6:

Czy IBP podjęte jedynie aktualizacją są dostępne w wersji edytowalnej - opis w formacie docx lub pochodny, i część graficzna w formacie dwg (AutoCad)? I czy zostaną one udostępnione Wykonawcy w celu naniesienia aktualizacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada wersji edytowalnej instrukcji, które wymagają aktualizacji.

Pytanie nr 7:

Ile budynków objętych jest zapytaniem ofertowym mieszczących się przy ulicy Fordońskiej 6 w Bydgoszczy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że instrukcja bezpieczeństwa pożarowego, która została opracowana dla budynków przy ulicy Fordońskiej 6 w Bydgoszczy obejmuje 2 budynki.

Pytanie nr 8:

Wykonawca pyta: Proszę o podanie powierzchni użytkowej budynków, ilość kondygnacji oraz miejsca zlokalizowania piwnic.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 3.

Dokument podpisany elektronicznie

Ewa Osmańska
Zastępca Dyrektora Oddziału ds.
Ekonomiczno-Finansowych